PAGE
2

Администрация ПиЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО поселения

Пижанского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2015                                      пгт Пижанка                                     № 214
Об утверждении Порядка составления и ведения

бюджетной росписи бюджета Пижанского городского поселения
и внесения изменений в неё на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Пижанской городской Думы от 12.11.2013 года №12/45 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области»

1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетной росписи бюджета Пижанского городского поселения и внесения изменений в неё на 2016 год  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (бухгалтера-финансиста) Христолюбову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджетной росписи бюджета поселения на 2016 год.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года:

 постановление администрации Пижанского городского поселения от 20.12.2013 № 135/1 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Пижанского городского поселения и внесения изменений в неё».
Глава администрации

Пижанского городского поселения                                    С.Н. Конев

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

     О.Н.Христолюбова

(бухгалтер-финансист)
         29.12.2015

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт
       29.12.2015                   О.Н. Царегородцева

Разослать:

Подлинный экземпляр                                      -№1

бухгалтерии

финансовое управление                                  - №2, №3

 прокуратура                                                     -№4